
ATTESTATION

NOM : WILLIAMS

Prénom : EVANN

24/01/2003

Détail des notes 

Culture Générale

Raisonnement Logique

Français 

Moyenne

Statistiques de la sessionNotes  
du  

candidat

Né le : SENLISà

Score Obtenu : 233 / 400

Session du : 3 février 2024

Centre de passage : Université de Saint Etienne Jean Monnet

40

65
68

/100
/100
/100

Date de validité : Rentrées Universitaires 
2024/2025, 2025/2026 et 2026/2027

31,19 28
59,06 60
46,87 40

Score 233 /400 191,77

Numéro SIM : 8109169

Anglais

Deux Cent Trente Trois  

54,11 54

186

60 /100

                   Tous les établissements adhérents au SIM ont accès à la banque de données des 
résultats et peuvent ainsi les vérifier. Toute fraude fera l'objet de poursuites.
Attention :

1er  
Quartile Médiane 3ème 

Quartile
34
68
55

70

213

24
54
30

42

161

 Code Vérification 


