

Code Vérification



ATTESTATION

Numéro SIM :

8109169

NOM :

WILLIAMS

Prénom :

EVANN

Né le :

24/01/2003 à SENLIS

Score Obtenu :

233 / 400

Deux Cent Trente Trois

Session du :

3 février 2024

Centre de passage :

Université de Saint Etienne Jean Monnet

Date de validité :

Rentrée Universitaire
2024/2025, 2025/2026 et 2026/2027

Détail des notes	Notes du candidat	Statistiques de la session			
		Moyenne	1er Quartile	Médiane	3ème Quartile
Culture Générale	40 /100	31,19	24	28	34
Français	68 /100	59,06	54	60	68
Raisonnement Logique	65 /100	46,87	30	40	55
Anglais	60 /100	54,11	42	54	70
Score	233 /400	191,77	161	186	213

Attention : Tous les établissements adhérents au SIM ont accès à la banque de données des résultats et peuvent ainsi les vérifier. Toute fraude fera l'objet de poursuites.